

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 20-019 สายทางแยกถนน ยส.ถ. 20-002 โนนยางแสนศรี - แยกถนนโนนยางกุดหิน หมู่ที่ 3 บ้านโนนยาง

ตำบลกำแพงแสน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.76	7,744.00	1.3642	2.40	10,564.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	220.000	536.42	118,012.40	1.3642	731.78	160,992.51

ประวัติ ยางฉิสาร

07 กันยายน 2566 12:52:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 20-019 สายทางแยกถนน ยส.ถ. 20-002 โนนยางแสนศรี - แยกถนนโนนยางกุดหิน หมู่ที่ 3 บ้านโนนยาง

๒ ๓ ๔ ๕ ๖

๑ ต่าบลูก้าแมต ดวยวิธีประกวดราคาอ์เลกทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลกำแพง/องค์การบริหารสวนตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.000	739.83	65,105.04	1.3642	1,009.27	88,816.29
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,400.000	440.28	1,937,232.00	1.3642	600.62	2,642,771.89
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	28.92	1,272.48	1.3642	39.45	1,735.91
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	388.000	111.53	43,273.64	1.3642	152.14	59,033.89
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	500.47	550,517.00	1.3642	682.74	751,015.29

ประวัติ ยางฉิสาร

07 กันยายน 2566 12:52:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 20-019 สายทางแยกถนน ยส.ถ. 20-002 โนนยางแสนศรี - แยกถนนโนนยางกุดหิน หมู่ที่ 3 บ้านโนนยาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลก้ามแมด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามแมด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			3,717,930.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 20-019 สายทางแยกถนน ยส.ถ. 20-002 โนนยางแสนศรี - แยกถนนโนนยางกุดหิน หมู่ที่ 3 บ้านโนนยาง ตำบลก่ำแมต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลก่ำแมต/องค์การบริหารส่วนตำบลก่ำแมต
------------------------------------	---

ศรีณรงค์ จันทร์สำราญ
(ศรีณรงค์ จันทร์สำราญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวัติ ยางธิสาร
(ประวัติ ยางธิสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต วงศ์อินตา
(นายชัยทัต วงศ์อินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวัติ ยางธิสาร

07 กันยายน 2566